
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            

                        

                        
                            	
                                    Katalog
                                    	
                                            
                                                Stáhnout on-line v pdf
                                            
                                        


                                
	
                                    Fotky
                                    	
                                            
                                                stáhnout fotky v jpg
                                            
                                        


                                
	
                                    Prodejny
                                
	
                                    Kontakt
                                


                        

                    
                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                                Kvalita

                                na dotek

                            

                            Úchytky, knopky a věšáky značky Tulip vás okouzlí.
 Stačí se jich jen dotknout.

                            
                                	Prohlédněte si 6 řad produktů Tulip.
	Vybírejte z více než 2000 variant nábytkových úchytek, knopek a věšáků.
	Navštivte některou z našich 13 prodejen.


                            

                            
                                Příběh značky
                            

                        

                        
                            	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                


                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            Kovové úchytky a knopky

                            	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                


                        

                        
                            Kovové úchytky a knopky

                            Elegance, praktičnost a vysoká odolnost – to jsou kovové úchytky a knopky z kolekce Tulip. Skvěle vyniknou jak v tradičním interiéru, tak i v moderní domácnosti.

                            
                                
                                    
                                        
  
  
  

                                    

                                    kde koupíte

                                
                            

                            Stáhnout kapitolu
                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            Dřevěné úchytky a knopky

                            Nechte se inspirovat jedním z nejlepších designérů na světě, přírodou. Zútulněte svou domácnost nadčasovými dřevěnými úchytkami a knopkami z kolekce Tulip.

                            
                                
                                    
                                        
  
  
  

                                    

                                    kde koupíte

                                
                            

                            Stáhnout kapitolu
                        

                        
                            Dřevěné úchytky a knopky

                            	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                


                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            Rustikální a porcelánové úchytky a knopky

                            	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                


                        

                        
                            Rustikální a porcelánové úchytky a knopky

                            Něžná elegance pro romantické duše v podobě mosazi a porcelánu. Dodejte svému domovu jiskru a připomeňte si dobu dětství, prázdnin a vůni heřmánku v kredenci.

                            
                                
                                    
                                        
  
  
  

                                    

                                    kde koupíte

                                
                            

                            Stáhnout kapitolu
                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            Zápustné úchytky a profily

                            Hledáte tu pravou úchytku pro posuvné dveře? Sáhněte po zápustných úchytkách a profilech, se kterými vám nehrozí ani přiskřípnuté prsty, ani kolize s hranou vedlejších dveří.

                            
                                
                                    
                                        
  
  
  

                                    

                                    kde koupíte

                                
                            

                            Stáhnout kapitolu
                        

                        
                            Zápustné úchytky a profily

                            	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                


                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            Dětské a plastové úchytky a knopky

                            	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                


                        

                        
                            Dětské a plastové úchytky a knopky

                            Veselé, barevné, kvalitní. I vaše malé ratolesti si zaslouží dotek kvality. Dopřejte jim úchytky podle jejich přání, které rozzáří nejen dětský pokoj, ale i dětské očička.

                            
                                
                                    
                                        
  
  
  

                                    

                                    kde koupíte

                                
                            

                            Stáhnout kapitolu
                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            Věšáky

                            Slaďte svou domácnost do posledního detailu! Věšáky Tulip se skvěle hodí všude tam, kde si potřebujete odložit své oblečení.

                            
                                
                                    
                                        
  
  
  

                                    

                                    kde koupíte

                                
                            

                            Stáhnout kapitolu
                        

                        
                            Věšáky

                            	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                
	
                                    
                                


                        

                    

                

            


            
                
                    Přijďte se dotknout kvality Tulip...

                    Navštivte některé z našich vzorkových prodejen

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            Již od roku 2003 s vámi společně sníme o stylovém nábytku.

                            Značka Tulip vznikla, protože víme, že si při výběru dáváte záležet.

                            Kov, dřevo, porcelán... nabízíme více jak 2 000 různých variant kvalitních úchytek a knopek v mnoha materiálových, barevných i tvarových provedeních. Ať už hledáte cokoliv, naše úchytky vás chytí za srdce.

                            Kvalitu našich výrobků neobjevíte jinak než dotekem. Zastavte se na některé z našich prodejen, nebo navštivte některého z našich partnerů a prohlédněte si sortiment osobně. První setkání i dotek rozhoduje. 

                            Přijďte se dotknout našich úchytek a přesvědčte se o tom, že spojujeme eleganci, kvalitu materiálů i provedení. Tisíce našich spokojených zákazníků již ví, že dokonalý domov tvoří právě detaily.

                        

                        
                            
                        

                    

                

            


            
                
                    
                        

                        
                            Chyťte to s námi za správný konec

                            Jste architekt, truhlář nebo kuchyňské studio a hledáte spolehlivého dodavatele nábytkového kování? Napište si o náš produktový katalog nebo se rovnou zastavte na některou z našich prodejen si vše pořádně osahat.

                            
                                
                                    Najít prodejnu
                                
                            

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            Zákaznický servis

                            Informace k prodeji a objednávkám nábytkového kování

                            	
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        596 223 470
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        Po - Pá: 6:30 - 17:00
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        objednavky@demos-trade.com
                                    

                                
	
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        www.demos24plus.com
                                    

                                


                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    Držitelem registrované ochranné známky Tulip je společnost Démos trade, a.s.
                                    www.demos-trade.com
                                

                            

                            
                                © 2020 Tulip, Démos trade, a.s.
                            

                        

                    

                

            
        

    


        

